＊For students: Please hand this letter to your academic advisor along with “Scholarship Application

Registration Form”, your “Research Plan & Academic Accomplishments” (for graduates) or “Study &

Activity Plan” (for undergraduates), and a copy of your Grade Report (gakugyo seiseki hyo.).

2022 年 1 月

指導教員各位

国際センター

2022 年度春学期外国人留学生奨学金申請希望者

評価票の入力について（お願い）

  ご指導いただいおります学生が国際センターで募集する留学生対象奨学金に応募を

希望しています。奨学金の学内選考は学業成績および人物等の諸条件に基づいて行いま

すが，適格な学生を推薦するために指導教員から評価をいただきたく，別紙評価票のご

入力をお願いする次第です。評価票は奨学金財団へ提出するものではありませんので，

忌憚の無いご意見・入力をお願いいたします。

 評価票の項目１「学業成績」および３「学習（研究）計画」につきましては，学生が

持参する「学業成績表のコピー」および「学習計画書（研究計画書）」を参考にご記入

ください。ご多忙のところ恐縮ですが，ご協力のほどお願い申し上げます。

評価票（電子ファイル）は以下の通りご提出いただけますようお願い申し上げます。

提出期限  3 月 31 日（木）11 時必着

電子ファイル（フォーマット）ダウンロード先

国際センターWeb サイト（ https://www.ic.keio.ac.jp/intl_student/scholarship/keio_student.html ）

の「外国人留学生奨学生評価票」フォーマットをご使用ください。

国際センターTOP ページ(https://www.ic.keio.ac.jp/)からもアクセスいただけます。

１． ページ上部の｢世界から慶應へ｣→「奨学金」を選択
２． 左側インデックスの「奨学金」の中の「塾生（在校生）の皆様へ」を選択

３． ｢2022 年度版奨学金受給希望調査書各種帳票ダウンロード｣の項目です。

提出方法  下表の提出フォームからご提出いただけますようお願い申し上げます。

ファイル名は学生の「学籍番号・学部/研究科・学年」をご指定ください。

（デジタルアドミニストレーションオフィスの発表の通り、メール添付の廃止にご協力いただけますようお願いいたします。）

学生が所属するキャンパス 提出先 （問い合わせ先はリンク内に掲載しています。）

三田キャンパス https://keio.box.com/v/2022s-mita-evlt

日吉キャンパス（学部） https://keio.box.com/v/2022s-hiyoshi-evlt

日吉キャンパス（大学院 :KBS, SDM, KMD) https://keio.box.com/v/2022s-hiyoshigrads-evlt

矢上キャンパス: https://keio.box.com/v/2022s-yagami-evlt

信濃町キャンパス: https://keio.box.com/v/2022s-shinanomachi-evlt

湘南藤沢キャンパス: https://keio.box.com/v/2022s-sfc-evlt

芝共立キャンパス: https://keio.box.com/v/2022s-shiba-evlt

ご質問等がございましたら，各リンク先に掲載する問い合わせ先までご連絡ください。

以上，よろしくお願い申し上げます。

三田キャンパス・学生部福利厚生支援担当

  PHONE：03-5427-1610 (EX:22460)

https://www.ic.keio.ac.jp/intl_student/scholarship/keio_student.html
https://www.ic.keio.ac.jp/
https://keio.box.com/v/2022s-mita-evlt
https://keio.box.com/v/2022s-hiyoshi-evlt
https://keio.box.com/v/2022s-hiyoshigrads-evlt
https://keio.box.com/v/2022s-yagami-evlt
https://keio.box.com/v/2022s-shinanomachi-evlt
https://keio.box.com/v/2022s-sfc-evlt
https://keio.box.com/v/2022s-shiba-evlt